
Smlouva na zásobníky Tork 

Všeobecné podmínky 

DOHODA O NÁJMU DÁVKOVAČŮ TORK BUSINESS PLUS - PODMÍNKY 

A. Doba platnosti dohody o nájmu dávkovačů (dále jen „dohoda") je 36 měsíců počínaje 

datem podpisu dohody (dale jen „doba platnosti dohody"). 

B. Společnost Essity zajišťuje záruku na dávkovače, v souladu se kterou společnost Essity 

zaručuje, že dávkovače dodané podle této dohody, budou prosty vad zpracování a 

materiálu. Během doby platnosti dohody se společnost Essity zavazuje opravit nebo 

nahradit vadné dávkovače a zdarma odeslat opravené nebo vyměněné dávkovače 

prostřednictvím určeného distributora. Záruka na dávkovače nekryjte škody způsobené 

vandalismem, nesprávným použitím nebo nesprávnou montáži zákazníkem a jeho 

subdodavateli. Výše uvedené je jediným opravným prostředkem zákazníka a společnost 

Essity nebude v souladu se zárukou na dávkovače v žádném případě odpovědná za škody, a 

to včetně m.j. avšak nikoliv výhradně ušlého zisku. 

Zákonná práva zákazníka tímto zůstávají nedotčena. 

C. Distributor doručí dávkovače na uvedené místo podnikání zákazníka. Pokud není 

dohodnuto jinak, nese náklady na dopravu zákazník. 

D. Zákazník smí dávkovače využívat výhradně pro dávkování produktu označených 

ochrannou známkou Essity. Použití jakéhokoli jiného produktu, který nebude označen 

známkou společnosti Essity, v dávkovači se přísně zakazuje, toto představuje porušení ze 

strany zákazníka, kterým se záruka zneplatní. 

E. Dávkovače jsou zákazníkovi poskytnuty zdarma a zůstávají majetkem společnosti Essity. 

Zákazník nesmí dávkovače půjčovat, pronajímat, prodávat nebo s nimi jinak nakládat. 

Dávkovače nesmí byt v žádném případě považovány za integrální část majetku zákazníka a 

zákazník nesmí dovolit zatížení dávkovačů jakýmkoli zástavním či jiným podobným právem. 

F. Zákazník se zavazuje zaplatit jednorázové nájemné za každý dávkovač dodaný 

autorizovaným distributorem Essity. 

Jméno – vytištěné nebo napsané hůlkovým písmem 

G. Za údržbu dávkovačů nese odpovědnost zákazník a provádí ji na své vlastní náklady. 

Zákazník se zavazuje neodstraňovat ani ostatním nedovolit z dávkovačů odstranit ochranné 

známky nebo štítky společnosti Essity. Zákazník se také zavazuje, že ochranné známky 

nebo štítky společnosti Essity nebude zakrývat nebo upravovat. 

H. V případě, že zákazník poruší své závazky stanovené v těchto podmínkách, má 

společnost Essity právo dohodu ukončit s okamžitou platností, a to písemným oznámením 

zákazníkovi. 

I. Pokud bude dohoda ukončena během doby platnosti dohody, zavazuje se zákazník ve 

lhůtě 30 dnů od data ukončení provést následující: 

• vrátit dávkovače v souladu s pokyny společnosti Essity a na své náklady; 

• v případě, že k ukončení došlo v důsledku porušení dohody na straně zákazníka, zaplatit 

jako pokutu níže uvedenou částku, a to za každý dávkovač: 



• zaplatit jakoukoli jinou částku, na kterou může mít společnost Essity v souladu s platnou 

právní úpravou nárok. 

J. Zákazník se zavazuje do 30 dnů od ukončení doby platnosti dohody umožnit vyzvednutí 

dávkovačů společnosti Essity. 

Pokud zákazník neposkytne společnosti Essity přístup k dávkovačům během této 30 denní 

lhůty, má společnost Essity právo vstoupit do prostor zákazníka a dávkovače demontovat. 

Zákazník se zavazuje společnosti Essity uhradit veškeré náklady vzniklé v souvislosti s 

uplatněním tohoto práva. 

K. Společnost Essity může shromažďovat osobní údaje zaměstnanců a jiných zástupců 

zákazníka pro účely správy vzájemných obchodních vztahů stran. Zpracování takových 

osobních údajů ze strany společnosti Essity se řídí příslušnými předpisy o ochraně osobních 

údajů, jako je například nařízení EU o ochraně osobních údajů (GDPR). 


